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CORAYA DIVERS Naga Bay

TAUCHEN
1 Tauchgang (ohne Ausristung)
6 Tauchgange (ohne Ausristung)

Alle oben genannten Preise beinhalten Flasche, Blei und Gurt
»Permission Fee“ — Tauchgenehmigung betragt 7 € pro Tauchtag

AUFPREISE
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Early Morning

Tauchgang mit dem Speedboot

Tagestour mit dem Boot - Safaga Hafen (inklusive Getranke & Essen)
Guide (pro TG & pro Person)

Private Tauchbegleitung pro Tauchgang

Privater Tauchlehrer pro Tauchgang / Person

2025

40€
220 €

15€
15€
30 €
9€
40 €
60 €

Alle Taucher mit weniger als 25 Tauchgédngen miissen von einem Diveguide / Tauchlehrer

begleitet werden.

AUSRUSTUNG FUR TAUCHER (PRO TAUCHTAG)
ABC Ausristung

Komplettes Tauchausristung
Tarierjacket (BCD)

Anzug

Atemregler

Computer

SMB

Kompass

UW Lampe

UW Kamera

Schwimmweste

SSI TAUCHPROGRAMME inklusive Equipment

Schnuppertauchen im Meer (1 Tauchgang)

SSI Scuba Diver (2 Tage, max. 12m)

SSI Open Water Diver (3 Tage, max. 18m)

SSI Advanced Adventurer (2,5 Tage max. 30 m)

Alle SSI Kurse zuziiglich SSI Zertifizierungsgebiihr und online Material

Preisliste ab 1.Januar 2025

20€
40 €
8€
8€
8€
8 €
5€
5€
10€
40 €
5€

110 €
315 €
475 €
450 €
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SSI SPECIALTY AUSBILDUNGEN
Nitrox Level 2 (ohne TG)

Perfekte Tarierung (2TG)
Navigation (2TG)
Stromungstauchen (2TG)
Fotografie / Video (2TG)
Tieftauchen (3TG)

Solotaucher (3TG)

Diver Stress & Rescue

Weitere Kurse und Preise auf Anfrage

Alle SSI Kurse zuziiglich SSI Zertifizierungsgebiihr und online Material

SSI Zertifizierungskarte zu erhalten direkt vor Ort

Scuba Skills Update (Halbtag - Auffrischungskurs)

»Permission Fee“ — Tauchgenehmigung betragt 7 € pro Tauchtag

SCHNORCHELN

Tagestour mit dem Boot - Safaga Hafen (inklusive Essen & Getranke)

Privates Speedboot (inklusive Essen, Getranke & Ausriistung)

Preisliste ab 1.Januar 2025

2025

70 €
170 €
170 €
170 €
170 €
235 €
235 €
450 €

70 €

15€

90 €

auf Anfrage
400€



