

CORAYA DIVERS Naga Bay	2025
<u>TAUCHEN</u>	
1 Tauchgang (ohne Ausrüstung)	40 €
6 Tauchgänge (ohne Ausrüstung)	220 €
Alle oben genannten Preise beinhalten Flasche, Blei und Gurt "Permission Fee" – Tauchgenehmigung beträgt 7 € pro Tauchtag	
"Fermission Fee — Fauchgeheiningung beträgt 7 € pro Fauchtag	
<u>AUFPREISE</u>	
Zodiak am Hausriff	0€
Early Morning	15€
Tauchgang mit dem Speedboot	15€
Tagestour mit dem Boot - Safaga Hafen (inklusive Getränke & Essen)	30 €
Guide (pro TG & pro Person)	9€
Private Tauchbegleitung pro Tauchgang	40 €
Privater Tauchlehrer pro Tauchgang / Person	60€
Alle Taucher mit weniger als 25 Tauchgängen müssen von einem Diveguide / Tauchle begleitet werden.	hrer
AUSRÜSTUNG FÜR TAUCHER (PRO TAUCHTAG)	
ABC Ausrüstung	20€
Komplettes Tauchausrüstung	40 €
Tarierjacket (BCD)	8€
Anzug	8€
Atemregler	8€
Computer	8€
SMB	5€
Kompass	5€
UW Lampe	10 €
UW Kamera	40 €
Schwimmweste	5€
SSI TAUCHPROGRAMME inklusive Equipment	
Schnuppertauchen im Meer (1 Tauchgang)	110 €
SSI Scuba Diver (2 Tage, max. 12m)	315€
SSI Open Water Diver (3 Tage, max. 18m)	475 €
SSI Advanced Adventurer (2,5 Tage max. 30 m)	450 €
Alle SSI Kurse zuzüglich SSI Zertifizierungsgebühr und online Material	70



CORAYA DIVERS Naga Bay	2025
SSI SPECIALTY AUSBILDUNGEN	
Nitrox Level 2 (ohne TG)	70 €
Perfekte Tarierung (2TG)	170 €
Navigation (2TG)	170 €
Strömungstauchen (2TG)	170 €
Fotografie / Video (2TG)	170 €
Tieftauchen (3TG)	235 €
Solotaucher (3TG)	235 €
Diver Stress & Rescue	450 €
Weitere Kurse und Preise auf Anfrage	
Alle SSI Kurse zuzüglich SSI Zertifizierungsgebühr und online Material	70 €
SSI Zertifizierungskarte zu erhalten direkt vor Ort	15€
Scuba Skills Update (Halbtag - Auffrischungskurs)	90€
"Permission Fee" – Tauchgenehmigung beträgt 7 € pro Tauchtag	
SCHNORCHELN	
Tagestour mit dem Boot - Safaga Hafen (inklusive Essen & Getränke)	auf Anfrage
Privates Speedboot (inklusive Essen, Getränke & Ausrüstung)	400€